

## HARRASTUSTYÖRYHMÄN KOKOUS 4/2023

**Aika:** 18.10.2023 klo 17:00-18:30

**Paikka:** Teams-etäkokous, osallistumislinkki: [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

**Kutsuttu:**

Nimi	Tehtävä	Läsnä
Torbjörn Lindström	Harrastustyöryhmän puheenjohtaja	X
Matti Lehtonen	Harrastustyöryhmän varapuheenjohtaja	
Irja Viinikainen	Jäsen	X
Tapio Tuohiniemi	Jäsen	X
Anni Niva	Jäsen	X
Laura Pessa	Jäsen	X
Joonas Nieminen	Jäsen	X
Erkki Lehtonen	Jäsen	X
Kirsi Peltonen	Jäsen	X
Juho-Jussi Heinäaho	Jäsen	X
Niko Ara	Esittelijä SPEK	X

**Läsnäolo-oikeus:**

Nimi	Tehtävä	Läsnä
Kai Vainio	Palokuntatoimikunnan puheenjohtaja	X
Heikkilä Jarkko	Palokuntatoimikunnan varapuheenjohtaja	

**Esityslista:****1. Kokouksen avaus ja kokoukseen osallistujat**

*Päätös: Harrastustyöryhmän puheenjohtaja Torbjörn Lindström avasi kokouksen ja kävi läpi kokoukseen osallistujat.*

**2. Edellisen kokouksen pöytäkirja**

Esittelijä Niko Ara käy läpi edellisen kokouksen [pöytäkirjan](#).

*Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.*

**3. Asialistan hyväksyminen**

*Päätös: Hyväksyttiin asialista.*

**4. Harrastustoiminnan opintopäivät Hämeenlinnassa 25.11. klo 9–17.**

Harrastustoiminnan opintopäivät järjestetään ensimmäistä kertaa. Opintopäiville toivotaan osallistujia pelastusliittojen eri toimikunnista. Väkeä opintopäiville mahtuu noin 40 hlöä ja ohjelma sisältää myös työpajoja. Ilmoittautuminen päättyy 24.10. ja tapahtuman tehokasta markkinointia

toivotaan myös harrastustyöryhmän jäseniltä. Harrastustyöryhmän jäseniltä ei veloiteta osallistumismaksua.

*Päätös: Käytiin keskustelua, onko tarvetta vielä muuttaa päivän ajankohtaa, koska osuu samalle ajankohdalle Päivä Paloasemalla tapahtuman kanssa. Päätettiin pysyä kuitenkin esitetyssä ajankohdassa. Esittelijä laittaa markkinoinnin käyntiin tapahtuman tiimoilta.*

## **5. Keskustelufoorumien kalenterointi**

Kalenteroidaan keskustelufoorumit syksylle/talvelle palokuntanuorille, palokuntanaisille ja palokuntaveteraaneille.

*Päätös: Käytiin keskustelua sopivista ajankohdista. Irja ja Anni järjestää naistyönkeskustelufoorumien 13.11. Klo: 18.00.*

*Nuorisotyön keskustelufoorumien järjestää Jussi ja Kirsi 20.11 Klo: 18.00.*

*Veteraanityön keskustelufoorumi sovitaan WhatsApilla tai Erkki ja Matti ilmoittaa ajankohdan suoraan esittelijälle. Sovitaan myös foorumeiden ohjelmasta samalla.*

*Esittelijä tekee tarvittavat teams kutsut ja markkinoi foorumeita pelastusliittojen välityksellä palokuntiin sekä Palokuntaan alustoilla.*

## **6. Vuoden palokuntanuoriso-osasto haku, Vuoden palokuntanuorisotyöntekijä haku, Vuoden palokuntanuori haku.**

Haku Vuoden palokuntanuoriso-osasto haku päättyy 18.2.2024, Vuoden palokuntanuorisotyöntekijä haku päättyy 3.3.2024, Vuoden palokuntanuori haku päättyy x.x.2024?

*Päätös: Esittelijä esittelee ajatuksen vuoden palokuntanuori palkinnon kriteereistä. Pelastusliitot esittävät omalta alueeltaan palokuntanuorta valittavaksi vuoden palokuntanuoreksi. Käytiin läpi vuoden palokuntanuoriso-osaston päivitettyä hakulomaketta. Käytiin keskustelua vuoden palokuntanuoren valintakriteereistä. Niko ja Outi käy keskustelua valintakriteereistä sekä ajankohdasta ja esittelee niitä WhatsAppilla Harrastustyöryhmälle. Näitä kriteereitä voisi olla esim. sosiaalisuus, oma aktiivisuus, kansallinen toiminta jne.*

## **7. SM-lines 2024 kilpailujärjestäjän haku**

Kilpailut on perinteisesti järjestetty kahden vuoden välein, ellei muuta toivetta ole tullut kentältä. edelliset kisat järjestettiin Eldis 22 leirin yhteydessä Malmilla 2022. Aikaisemmin on käyty keskustelua mahdollisista tarpeista sääntöjen tarkennukseen.

*Päätös: Viimevuoden kilpailussa nousi esiin taitokilpailussa pisteytyksien haasteet. Näitä asioita pyritään saamaan vielä tasapuolisemmaksi päivitettyihin sääntöihin.*

*Esittelijä laittaa kilpailujärjestäjän hakuun, kunhan esittelijä on ollut yhteydessä Marika Metsä-Tokilaan ja Anniin ja Irjaan. Hakuaika päättyy vuoden loppuun mennessä? Viedään ehdotus päivitetystä säännöistä Palokuntatoimikunnan hyväksyttäväksi, kunhan säännöt valmistuvat. Kisat voisi esimerkiksi vaikka Lapin Pelastusliiton juhlallisuuksien yhteydessä.*

## **8. YPK XXX Riihimäki kesällä 2024**

Esittelijä käy keskustelua Riihimäen VPK:n kanssa kokouksen järjestämisestä ja sen ajankohdasta. Harrastustyöryhmä voi esittää sisällöllisiä toiveita ohjelmaan ja kokouksen asialistalle.

*Päätös: Palokuntien laatukäsikirja/kriteeristö voisi olla yhtenä aiheena Yleisessä palokuntalaiskokouksessa.*

## 9. Palokuntanuorten SM-kisojen kilpailulautakunta edustus Harrastustyöryhmästä ja tarve valtakunnalliselle kilpailutyöryhmälle?

HelPen edustaja on ollut esittelijään yhteydessä koskien ensi kesän kilpailuja ja että keitä esitämme Harrastustyöryhmästä nimettäväksi kisojen kilpailulautakuntaan. Esille on noussut myös mahdollinen tarve kilpailutyöryhmälle tai ainakin asiasta kiinnostuneiden henkilöiden kokoontumisille kilpailujen kehittämiseksi ja ajatuksien vaihtamiseksi.

*Päätös: Laura ja Erkki ilmoitti mielenkiinnosta osallistua kilpailulautakunnan toimintaan. Esittelijä ilmoittaa nämä henkilöt Helpen Pietari Muuriselle.*

*Käytiin keskustelua kilpailutyöryhmän tarpeesta. Eri kilpailuihin valitaan aina kilpailulautakunta vastaamaan järjestettävistä kilpailuista. Kilpailutyöryhmän tarkoituksena olisi enemmän kehittää kilpailutoimintaa palokuntatoiminnassa. Kilpailutyöryhmän kautta kentän ääni kehittämistarpeista voitaisiin saada paremmin kuuluviin ja eri kisoja ja niiden sääntöjä kehittää.*

*Harrastustyöryhmä palaa asiaan ensi kokouksessa kilpailutyöryhmän toimenkuvalla, sisällöllä ja tarkoituksella. Kilpailutyöryhmän puheenjohtaja tulisi Harrastustyöryhmän jäsenistä. Esittelijä jakaa edellisen kilpailutyöryhmän ohjeet Harrastustyöryhmän jäsenille.*

## 10. Palokuntaan E-Sports turnaus

[Linkki turnaustietoihin.](#)

*Päätös: Merkitään tiedoksi*

## 11. Harrastustyöryhmäläisten käytettävissä oleminen vuodelle 2024.

Harrastustyöryhmäläiset ilmaisevat tahtotilansa työryhmässä jatkamisesta esittelijälle kokoukseen mennessä tai kokouksen aikana.

*Päätös: Merkitään tiedoksi ja tarvittaessa esittelijä avaa haun uudelle/uusille jäsenille mahdollisimman pian, viimeistään syyskuun loppuun mennessä. Esittelijä avaa haun vuoden lopussa uuden/uusien jäsenten rekrytointiin.*

## 12. Muut asiat

*Jussi kertoi Koulutustyöryhmän ajankohtaiset asiat. Koulutustyöryhmä on kokoontunut muutaman kerran ja palautetta on saatu aikaisemmista kyselyistä ja mm kesän leireiltä nuorten koulutuksen järjestämisestä. Työryhmä on tällä hetkellä jakamassa rooleja asiasisältöjen suhteen.*

*Otetaan jatkossa koulutustyöryhmän ajankohtaiset aiheet mukaan Harrastustyöryhmän kokouksien vakiaiheeksi.*

*SM-lines kilpailut on tarkoitettu kaikille palokuntanaisille, ei pelkästään hälytysosastoon kuuluville. Rastien sisällöt oltava sellaisia, että ne soveltuvat kaikille palokuntanaisille. Rastien sisällöt vaihtelevat paljonkin kilpailujen välillä. Myös Laura kannatti, että SM-lines on kaikille naisille soveltuva kilpailu, joka on tullut Pohjolan Malja kilpailun seuraajaksi.*

*Joonas mainitsi, että CTIF kisoissa oli uusia joukkueita mukana. Tänään oli myös CTIF kokous (Tobbe), jossa käytiin mm. kisajärjestelyitä ja kalustohankintoja läpi. Tarkoitus saada kalustoa laajemmin käytettäväksi kisaharjoittelua varten.*

## 13. Kokouksen päättäminen

*Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen 18.21.*